نیز ضروری ہوگا کہ
مختار نامہ کی اجازت ملنے کے دو ماہ کے اندر انتقال کی
کارروائی مختار نامہ کے ذریعہ مکمل کی جائے اس مدت
کے گزرنے کے بعد مختار نامہ کا اجازت نامہ منسوخ
متصور ہوگا۔

(سیکرٹری کمپنی آبادی)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 2 ستمبر 2005ء 27 رجب 1426 ہجری 2 تبوک 1384 شش جلد 55-90 نمبر 195

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

رسالہ ریویو آف ریلیجنز کی خریداری کی تحریک کرتے ہوئے فرمایا

اگر تم اس قدر خدمت بجالاؤ کہ اپنی غیر منقولہ جائیدادوں کو اس راہ میں بیچ دو، پھر بھی ادب سے دور ہوگا
کہ تم خیال کرو کہ ہم نے کوئی خدمت کی ہے۔